Ἡ ἑβδόμη διάταξις τῆ αὐτῆ ἴπλη. Ὁ αὐτὸς βασιλεὺς Ἐπιφανίῳ τῷ ἀγιωτάτῳ, καὶ μακαριωτάτῳ ἀρχιεπισκόπῳ τῆς Βασιλίδος ταύτης πόλεως καὶ οἰκουμενικῷ πατριάρχῳ.

Γινώσκοντες βεβλόμενοι τῷ τῷ ἀγιωτάτῳ (12) πάντα τὰ εἰς ἐκκλησιαστικῶ ὁρῶντα κατὰ τὴν ἀνά-

[1] ἐν ἀνθρωπότητι, ἄλλο κατὰ ἀνθρωπότητα.
 [2] καὶ Θεοτόκου. [3] λόγον, Θεὸν αὐτὸν.
 [4] ἀρνούμεν. [5] μόνον. [6] καὶ [7] ἡ.
 [8] τὸν αὐτὸν ἡμῖν. [9] φρονήσαντας ἡ.
 [10] Ἰστανιανοπλίταις, Θεοπολίταις.
 [11] Σεβαστηνοῖς. [12] πάντα.

adgnosimus. Neque enim alium Deum verbum, alium Christum esse scimus; sed unum, eundemque consubstantialem patri divinitate, nobis vero eundem consubstantialem humanitate. Ut enim divinitate perfectus est, ita idem humanitate perfectus est. Namque unitatem ejus cum divina persona (a) suscipimus, & confitemur. Mansit enim trinitas trinitas, cum carnem quoque unus ex trinitate, Deus verbum sumpsit. Neque vero quartæ personæ adjectionem sancta trinitas recipit. Quæ cum ita se habeant; omnem hæresim detestamur, sed Nestorii præsertim hominis cultoris, & qui cum eo consentiunt, ac consenserunt: qui dividunt unicum DN. nostrum Jesum Christum filium Dei, Deumque nostrum, & qui non vere, & proprie confitentur, sanctam, gloriosam, semperque virginem Mariam Deum peperisse, hoc est matrem esse Dei: sed duos filios dicunt, alterum quidem a patre Deum verbum, alterum vero ex sancta, semperque virgine Dei genitrice Maria; gratia vero, habitu, & habitatione Dei verbi Deum extitisse, quique negant, ac minime fatentur DN. nostrum Jesum Christum filium Dei, Deumque nostrum & carnem suscepisse, hominem factum esse, crucique suffixum; & unum esse sanctæ & consubstantialis trinitatis. Hic enim solus est, qui simul adoratur, & glorificatur cum Patre, & Sancto Spiritu. Execramur etiam Eutychetem vesanum hominem, & qui cum eo sentiunt, aut unquam senserunt, qui vanas species introducunt, negantque ex sancta virgine, Deique genitrice Maria vere natum DN. Salvatoremque nostrum Jesum Christum, nostram videlicet salutem; neque confitentur ipsum consubstantialem patri divinitate, nobis vero humanitate consubstantialem. Eodem quoque pacto animi infitiatorem Apollinarium, & qui cum eo sentiunt, atque senserunt. Qui sine mente fuisse dicunt DN. nostrum Jesum Christum filium Dei, Deumque nostrum; & confusionem, commixtionemque inducunt in incarnatione unigeniti filii Dei; & omnes, qui cum eis faciunt, aut unquam fecere. DAT. Id. Mart. DN. Justiniano PP. A. III. COS. Idem Ephesius. Idem Cæsariensibus. Idem Cyzicenis. Idem Amidenis, Trapezuntis, Hierosolymitanis, Apamensibus, Justinianopolitanis, Theopollitanis, Sebastensibus, Tarsensibus, & Ancyranis.